
i 4F.COM

Instalační vzor

Příprava

        

        

       

         

        

     .

    

Potřebné nástroje: 

 

 

NEJSNADNĚJŠÍ A NEJLEPŠÍ SYSTÉMY PRO INSTALACI PODLAH NA SVĚTĚ

Instalace i4F Drop-Lock Technologies pomocí vyrovnávacích prken

©
 2

02
1 

i4
FP

at
en

ty
 a

 T
ec

hn
ol

og
ie

1

0

65

3

42

strana 1/3

Zde popsaný proces instalace zahrnuje použití 2 prken jako vodítka pro vyrovnání (prkna 0 a 3 zobrazená výše).
Ujistěte se, že prkno 0 je vystředěno přes prkna 1 a 2. Prkna by měla být střídavě rozmístěna ve vzoru kladení cihel. Délka
prkna musí být alespoň 30 cm.

distanční podložky, tužka, metr, vodováha, řezák
nůž, gumové kladivo
Volitelné: Soklove lišty
Podložka: Umístí se před instalací, pokud není předem připevněna
na podlahové panely.

• Vypočítejte plochu (délka x šířka) a přidejte 10 %.
• Aklimatizujte podlahové panely 48 hodin před instalaci.
Instalace při pokojové teplotě mezi 18 až 25 °C
stupňů Celsia
• Ujistěte se, že vaše podlaha je čistá, rovná a stabilní. Maximum
povolený výškový rozdíl je 5 mm na vzdálenost
2 m 
• Zkontrolujte, zda na vaší podlaze nejsou nějaké vrcholy nebo prohlubně a když
existují, použijte samonivelizační hmotu k vyrovnáni.
• Odstraňte všechny poslední překážky, jako je lepidlo, hřebíky nebo šrouby.
• Zkontrolujte, zda nejsou poškozeny podlahové panely.



i 4F.COM

Instalace desky 1

Zapojte krátké strany

           

Instalace prkna 2

KROK

KROKKROK

NEJSNADNĚJŠÍ A NEJLEPŠÍ SYSTÉMY PRO INSTALACI PODLAH NA SVĚTĚ

Zarovnejte instalaci
           

KROK

Zarovnejte instalaci
         

KROK

Instalace prkna 4

         

           

  

KROK

©
 2

02
1 

i4
F 

Pa
te

nt
y 

a 
Te

ch
no

lo
gi

e

strana 2/3

Je velmi důležité, aby byly první 2 řádky zarovnány. Použijte 
prkno (0) jako vodítko pro vyrovnání a přiložte jej ke stěně.
Distanční podložky zatím nejsou potřeba.

Dále vezměte další prkno po celé délce a nakloňte ho do středu
dlouhé strany prkna 0 a shoďte. Ujistěte se, že nejsou žádné mezery.

Vezměte další prkno po celé délce a nakloňte ho do prkna 0. Potom
posuňte prkno 2, dokud se krátká strana nedotkne krátke
strany prkna 1.

Položte krátkou stranu prkna 2 na krátkou stranu prkna 1.
Drop & Lock pevným zatlačením dolů, v případě potřeby použijte 
gumové kladivo pro lehké poklepání na spoje na krátké straně - 
zajistit. Tím je zajištěno 3 násobné zamykání.

Použijte celé prkno (3) jako vodítko pro vyrovnání tak, že ji přiložíte 
k zdi. Úhlové prkno 3 na prkno 2.

Vezměte další prkno po celé délce a zahněte ho do prkna 3. Potom
posuňte prkno 4, dokud se krátká strana nedotkne krátke strany
prkna 2. Drop & Lock pevným zatlačením na prkna
dolů, v případě potřeby použijte gumové kladivo pro poklepání spojů
mírně na krátké straně pro zajištění. Ujistěte se, že nejsou žádné mezery
nebo výškové rozdíly.



i 4F.COM

Odstraňte vyrovnávací prkna (prkna 0 a 3)
Odstraňte prkna 0 a 3 jejich nakloněním.

Dokončete řady 1 a 2

          

     

KROKKROK

NEJSNADNĚJŠÍ A NEJLEPŠÍ SYSTÉMY PRO INSTALACI PODLAH NA SVĚTĚ

Dokončete instalaci
         

          

         

Demontáž krátké strany

         

Demontáž dlouhé strany

KROK

KROKKROK

Použijte distanční podložky a posuňte řady směrem k 

KROK

©
 2

02
1 

i4
F 

Pa
te

nt
y 

a 
Te

ch
no

lo
gi

e

strana 3/3

Začněte druhou řadu pomocí poloviny prkna (5) a zahněte
s prknem 1. Ujistěte se, že jsou krátké strany zarovnány. Opakovat
pro dokončení druhé řady postupujte stejným způsobem jako výše.     
Zajistit ať nejsou žádné mezery ani výškové rozdíly.

dištančním podložkám
Umístěte diš.podložky podél stěn, abyste vytvořili expanzi -
prostor 5 mm. Pokračujte jemným posunutím řad 1 a
2 směrem k distančním podložkám.

Od řady 3 dále nevyžaduje instalace žádné zvláštní požadavky
pokládky. Pro dokončení poslední řady změřte vzdálenost
od stěny k poslední instalované řadě mínus 5 mm.
Po dokončení instalace odstraňte distanční podložky. Dokončete
místnosti umístěním jakýchkoli soklů, lišt a obložení.

Zvedněte celou řadu pod stejným úhlem jako během
instalaci a poté odsuňte řady od sebe.

Rozložte řadu odsunutím prken od sebe na
krátke straně. Ujistěte se, že prkna leží úplně rovně. Když
panely nelze od sebe oddálit, krátká strana není zcela
zapadlá. Klepnutím gumovým kladivem zapadne a poté vysuňte.


	i4F-installation-instructions-Aligning-Planks c.1
	i4F-installation-instructions-Aligning-Planks c.2
	i4F-installation-instructions-Aligning-Planks c.3

